TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 104/2017

b) Licitação nº  Pregão Eletrônico nº 69/2017

c) Data Homologação 20 de dezembro de 2017

d) Objeto da Licitação Aquisição de veiculo novo, tipo sedan, 04 portas conforme Termo de
Adesão ao Incentivo Família Paranaense IV, firmado entre a
Secretaria do Estado da Família e Desenvolvimento Social e o
Município de Nova Esperança do Sudoeste-PR

 À empresa vencedora do respectivo processo com marca, modelo e valor:

LOTE QTD UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA/MODELO TOTAL
HOMOLOGADO

1 1 UN Veiculo novo 0 km, tipo
sedan, 04 portas e
capacidade para 05
passageiros, demais
características técnicas
conforme termo de
referência em anexo no
Edital.

DIVEL
DISTRIBUIDORA

DE VEICULOS
LTDA

CNPJ Nº
75.928.838/0001-49

VOLKSWAGEN/
VOYAGE 1.6

R$ 57.200,00
(cinquenta e sete

mil e duzentos
reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 20 de dezembro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal